duarum l(ibrarum) thuris in assumptione sancte Marie p(re)c[. .]f) p(re)[. . .] | prefata

domina abbatissa ab eisdem investitis VI den. Aquileg(ensi)s monete promittens | prefata

abbatissa domina Herburgis pro se suisque successoribus dictam dona|tionem prati pre-

fate Gisle F[eronde]g) suoque filio Dominico ab omni homine | in iure defendere, waren-

tare et disbrigare suis propriis expensis una | cum mellioratione et usufructu dicti prati,

sed quod pro tempore inventus fu[erit]h) fo|re mellioratus, sub pena une libre puri auri

rata manente inves|titura prefati prati forma supradicta, et e converso prefata Gisla

Fero(n)da | et eius filius Dominicus pro se suisque heredibus, ut superius dictum est et

pactatum, pro|miserunt ratum et firmum in perpetuum non contraveniendo aliquo tem-

pore, aliquo iure, | titulo vel occasione aliqua, sub pena eiusdem libre puri auri et pena

soluta | nichilominus ab omni suo iure prati investiti cadant. Dedit prefata domina |

abbatissa supradictum dominum Petrvm vicedominum suum nuncium q(uod) poneret

sepe|dictam Gislam Fero(n)dam et eius filium Dominicum in tenutam et possessionem |

prefati prati forma supradicta. Confines eius prati hec sunt: ab uno lattere fir|mat in

campum mansi domini Erbordi de Spingenbercho, ab alio lattere fir|mat in pratum mansi

dicti domini Erbordi, a capite vero firmat in | [. . . .]s[.]i) mansi domini Henrici Buzzi de

Spingenbercho, ab alio capite fir|mat in viam publicam.

(SN.) | Ego Andreas imperialis aule notarius interfui et rogatus in | duas cartas unum

tenorem servantes fideliter scripsi et coro|boravi unam uni parti et alteram alteri.

a) Erstes X abgerieben, von den beiden folgenden nur die Unterlängen sichtbar A. b) VI OF15. c) Endung

offi ? Erg. aufgrund der anzunehmenden Identität mit dem Aquileier Bürger in Urk. 120. d) Oder bano? baue? A.
e) Erg. nach OF15. f) Hier und nach dem folgenden p(re) Text abgerieben A. g) eronde abgerieben A. h) erit

abgerieben A. i) Text abgerieben A.
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117
1239 Dezember 8, Aquileia

Äbtissin Herburgis [von S. Maria zu Aquileia und der Konvent] bestellen einen Prokurator

zur Betreibung ihrer Interessen an der Römischen Kurie.

Hss.: Abschrift von 1752 in Cividale, Museo archeologico nazionale, OF 15, S. 123 (OF15), unvollständig.

Edd.: Ungedruckt.

Anno domini Mo CCo XXXVIIIIo, indictione XII, die iovis. Actum Aquilegie ante

fenestram claustri sancte Marie Aquileg(ensis) monialium, VIII die intrante decembris, in